

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Комитет по регулированию контрактной системы в сфере
закупок Республики Марий Эл

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения
специальной оценки условий труда.**

Москва, 2023 г.


Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	23	23	0	23	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	23	23	0	23	0	0	0	0	0
из них женщин	17	17	0	17	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
14	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A	Консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16A	Консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Главный специалист-эксперт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел правовой и кадровой работы																								
19	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Заместитель начальника отдела правовой и кадровой работы - главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A	Советник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A	Советник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Консультант															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись)
 Заместитель председателя Комитета
 (должность)

Отмахов Алексей Леонидович
 (ФИО)

05.12.2023
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Советник отдела правовой и кадровой работы Комитета
 (должность)
 Начальник отдела правовой и кадровой работы Комитета
 (должность)
 Начальник управления государственных закупок Комитета
 (должность)

Зимица Наталья Александровна
 (ФИО)
 Михадарова Гульшат Ахнафровна
 (ФИО)
 Смигирев Артем Валерьевич
 (ФИО)

05.12.2023
 (дата)

01.12.2023
 (дата)

01.12.2023
 (дата)

Начальник отдела по регулированию заку-
пок Комитета
(должность)

Цечевин Николай Сергеевич
(ФИО)

05.12.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5941
(№ в реестре экспертов)

Жирохова Алина Владимировна
(ФИО)

28.11.2023
(дата)